
– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容

而引致的任何損失承擔任何責任。

國泰君安証券股份有限公司
Guotai Junan Securities Co., Ltd.
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：02611）

於二零一七年十二月十二日舉行之臨時股東大會表決結果

會議召集和出席情況

國泰君安証券股份有限公司（「本公司」）2017年臨時股東大會（「本次會議」）於 2017

年 12月 12日在中國上海市寧國路 25號興榮溫德姆酒店二樓宴會廳舉行。除非本公

告另有定義，否則本公告所用辭彙與本公司於 2017年 10月 27日發佈的本次會議通

函所界定者具有相同涵義。

本次會議由本公司董事會（「董事會」）召集，由董事長楊德紅先生主持。本次會議以

投票方式對提呈本公司股東（「股東」）的決議案進行表決，包括現場投票表決和（僅

適用於本公司A股股東的）網絡投票表決。本公司股東代表、本公司監事、本公司

中國法律顧問北京市海聞律師事務所代表及香港中央證券登記有限公司（本公司H

股股份過戶登記處）被本公司委任為本次會議的監票人。

本次會議的召集、召開符合相關中國法律、法規以及《國泰君安証券股份有限公司

章程》（「公司章程」）的規定。本公司在任董事 16人，出席 5人；本公司在任監事 7

人，出席 4人；本公司董事會秘書出席本次會議。本公司部份高級管理人員列席了

本次會議。



– 2 –

本公司於本次會議召開當日已發行股份總數為 8,713,933,800股，其中包括

7,516,106,620股A股及 1,197,827,180股H股，此為股東有權出席並可於本次會議上

投票表示贊成、反對或棄權的股份總數。

就本公司董事所知、所得資料及所信，所有股東於本次會議上就提呈決議案進行投

票時，未受任何限制，且概無股東於本次會議考慮的事宜上擁有重大利益，並須於

本次會議上放棄投票。

出席本次會議的股東及股東授權代表情況如下：

出席本次會議的股東及股東授權代表人數 21

其中：Ａ股股東人數 18

   H股股東人數 3

所持有表決權的股份總數 4,460,180,616

其中：Ａ股股東持有股份總數 3,712,178,950

   Ｈ股股東持有股份總數 748,001,666

佔本公司有表決權股份總數的比例 (%) 51.1845

其中：Ａ股股東持股佔股份總數的比例 (%) 42.6005

   Ｈ股股東持股佔股份總數的比例 (%) 8.5840



– 3 –

投票表決結果

已於本次會議上所提呈之決議案的投票表決結果如下：

特別決議案
票數及佔到有表決權股份總數比例

贊成 反對 棄權

審閱及批准對本公司

的公司章程及其附件

（暨董事會議事規則）

的擬議修訂

A股 3,707,835,121

(99.8830%)

4,343,829

(0.1170%)

0

(0.0000%)

H股 650,012,366

(86.8999%)

97,988,900

(13.1001%)

400

(0.0000%)

合計 4,357,847,487

(97.7056%)

102,332,729

(2.2944%)

400

(0.0000%)

由於贊成票數均超過三分之二，前述議案作為特別決議案獲正式通過。

有關議案的全文，請參閱本公司於 2017年 10月 27日發佈的本次會議通函。

建議修訂公司章程及其附件

於本次會議，對本公司的公司章程及其附件的擬議修訂已獲股東正式批准。根據中

國相關法律法規的要求，前述修訂尚待中國證券監督管理委員會（或其相應地方分

支機構）核准。該等修訂的具體內容請參閱本公司於 2017年 10月 27日發佈的本次會

議通函。



– 4 –

律師見證情況

本公司委託北京市海聞律師事務所見證本次會議。北京市海聞律師事務所委派牟堅

律師、肖駿研律師出席本次會議，並出具了法律意見書，認為本次會議的召集和召

開程序、出席本次會議的股東及股東授權代表的資格、召集人的資格、議案的表決

程序及表決結果等相關事宜均符合相關中國法律、法規以及公司章程的規定，本次

會議通過的決議合法有效。

承董事會命

國泰君安証券股份有限公司

楊德紅

董事長

中國上海

2017年 12月 12日

截至本公告日期，本公司的執行董事為楊德紅先生、王松先生以及喻健先生；非執行董事為傅帆先

生、劉櫻女士、鐘茂軍先生、周磊先生、王勇健先生、向東先生及劉強先生；獨立非執行董事為夏

大慰先生、施德容先生、陳國鋼先生、淩濤先生、靳慶軍先生以及李港衛先生。


