香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責,對其準確性或完整性亦不發表任何聲明,並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容 而引致的任何損失承擔任何責任。



國泰君安証券股份有限公司 Guotai Junan Securities Co., Ltd.

(於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號:02611)

於二零一七年十二月十二日舉行之臨時股東大會表決結果

會議召集和出席情況

國泰君安証券股份有限公司(「本公司」) 2017年臨時股東大會(「本次會議」)於 2017年12月12日在中國上海市寧國路 25號興榮溫德姆酒店二樓宴會廳舉行。除非本公告另有定義,否則本公告所用辭彙與本公司於 2017年10月27日發佈的本次會議通承所界定者具有相同涵義。

本次會議由本公司董事會(「**董事會**」)召集,由董事長楊德紅先生主持。本次會議以投票方式對提呈本公司股東(「**股東**」)的決議案進行表決,包括現場投票表決和(僅適用於本公司A股股東的)網絡投票表決。本公司股東代表、本公司監事、本公司中國法律顧問北京市海聞律師事務所代表及香港中央證券登記有限公司(本公司H股股份過戶登記處)被本公司委任為本次會議的監票人。

本次會議的召集、召開符合相關中國法律、法規以及《國泰君安証券股份有限公司章程》(「公司章程」)的規定。本公司在任董事16人,出席5人;本公司在任監事7人,出席4人;本公司董事會秘書出席本次會議。本公司部份高級管理人員列席了本次會議。

本公司於本次會議召開當日已發行股份總數為8,713,933,800股,其中包括7,516,106,620股A股及1,197,827,180股H股,此為股東有權出席並可於本次會議上投票表示贊成、反對或棄權的股份總數。

就本公司董事所知、所得資料及所信,所有股東於本次會議上就提呈決議案進行投票時,未受任何限制,且概無股東於本次會議考慮的事宜上擁有重大利益,並須於本次會議上放棄投票。

出席本次會議的股東及股東授權代表情況如下:

出席本次會議的股東及股東授權代表人數	21
其中: A 股股東人數	18
H股股東人數	3
所持有表決權的股份總數	4,460,180,616
其中: A 股股東持有股份總數	3,712,178,950
H股股東持有股份總數	748,001,666
佔本公司有表決權股份總數的比例(%)	51.1845
其中: A股股東持股佔股份總數的比例(%)	42.6005
H股股東持股佔股份總數的比例(%)	8.5840

投票表決結果

已於本次會議上所提呈之決議案的投票表決結果如下:

特別決議案	票數及佔到有表決權股份總數比例				
		贊成	反對	棄權	
審閱及批准對本公司 的公司章程及其附件 (暨董事會議事規則) 的擬議修訂	A股	3,707,835,121 (99.8830%)	4,343,829 (0.1170%)	0 (0.0000%)	
	H股	650,012,366 (86.8999%)	97,988,900 (13.1001%)	400 (0.0000%)	
	合計	4,357,847,487 (97.7056%)	102,332,729 (2.2944%)	400 (0.0000%)	
由於贊成票數均超過三分之二,前述議案作為特別決議案獲正式通過。					

有關議案的全文,請參閱本公司於2017年10月27日發佈的本次會議通函。

建議修訂公司章程及其附件

於本次會議,對本公司的公司章程及其附件的擬議修訂已獲股東正式批准。根據中國相關法律法規的要求,前述修訂尚待中國證券監督管理委員會(或其相應地方分支機構)核准。該等修訂的具體內容請參閱本公司於2017年10月27日發佈的本次會議通函。

律師見證情況

本公司委託北京市海聞律師事務所見證本次會議。北京市海聞律師事務所委派牟堅律師、肖駿研律師出席本次會議,並出具了法律意見書,認為本次會議的召集和召開程序、出席本次會議的股東及股東授權代表的資格、召集人的資格、議案的表決程序及表決結果等相關事宜均符合相關中國法律、法規以及公司章程的規定,本次會議通過的決議合法有效。

承董事會命 國泰君安証券股份有限公司 楊德紅 董事長

中國上海 2017年12月12日

截至本公告日期,本公司的執行董事為楊德紅先生、王松先生以及喻健先生;非執行董事為傅帆先生、劉櫻女士、鐘茂軍先生、周磊先生、王勇健先生、向東先生及劉強先生;獨立非執行董事為夏 大慰先生、施德容先生、陳國鋼先生、凌濤先生、靳慶軍先生以及李港衛先生。